
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ТАВРІЙСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені В. І. ВЕРНАДСЬКОГО  

 
НАКАЗ 

 
25 липня 2022 року                   № 81 - ОД 

 

Про зміну вартості за навчання в 2022 році  

ТНУ імені В. І. Вернадського 

 

 Відповідно до  ч. 7 ст. 73 Закону України «Про вищу освіту», 

Закону України «Про державний бюджет України на 2022 рік», Порядку 

надання платних послуг державними та комунальними навчальними 

закладами затвердженого наказом  Міністерства освіти та науки, молоді та 

спорту України, Міністерства фінансів України, Міністерства економіки 

України №736/902/758 від 23.07.2010 р., Постанови КМУ № 796 від 27.08.2010 

р «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися 

навчальними закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що 

належать до державної і комунальної форми власності» та п. 5.1 Договору 

«Про надання освітніх послуг між вищим навчальним закладом та фізичною 

(юридичною) особою» 

   

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Встановити з 01 вересня 2022 року розміри плати за навчання для 

студентів денної та заочної форми, навчання яких здійснюється за рахунок 

фізичних та юридичних осіб, які були зараховані, поновлені або переведені  з 

01 вересня 2019 року, 01 вересня 2020 року та  з 01 вересня 2021 року на 

здобуття наукового ступеня бакалавр, магістр змінивши попередній розмір 

плати за навчання на офіційно визначений рівень інфляції, доведений 

Державною службою статистики України у розмірі 10,0 % за попередній 

календарний рік. Вартість встановлюється за весь період навчання. Вартість 

навчання за весь період може змінюватись відповідно до чинного 

законодавства. Розміри наведені в додатках до наказу. 



2 

 

 

 

 

          2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності забезпечити укладання 

додаткових угод, та зробити нарахування визначеним категоріям з 01 вересня  

2022 року в доведених розмірах. 

 

  3. Контроль за виконанням наказу покласти на головного бухгалтера 

Олену ТОПЧИЙ. 

 

 

 

 

 
 

Ректор      Валерій БОРТНЯК 

 

 

 

 

 

 

 
 



1 курс / рік 2 курс / рік 3 курс / рік 4 курс / рік 1 курс / рік
2 курс / 4 

місяці

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 23 650 х х х 23 650 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 49 720 х х 24 860 24 860 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 64 020 х 21 340 21 340 21 340 13 870 х 13 870 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 24 860 х х х 24 860 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 42 680 х х 21 340 21 340 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 21 340 х х х 21 340 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 20 570 х х х 20 570 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 44 440 х х 22 220 22 220 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 64 020 х 21 340 21 340 21 340 13 870 х 13 870 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 22 220 х х х 22 220 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 42 680 х х 21 340 21 340 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 21 340 х х х 21 340 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 23 650 х х х 23 650 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 49 720 х х 24 860 24 860 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 64 350 х 21 450 21 450 21 450 13 870 х 13 870 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 24 860 х х х 24 860 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 42 900 х х 21 450 21 450 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 21 450 х х х 21 450 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 23 650 х х х 23 650 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 49 720 х х 24 860 24 860 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 64 350 х 21 450 21 450 21 450 13 870 х 13 870 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 24 860 х х х 24 860 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 42 900 х х 21 450 21 450 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 21 450 х х х 21 450 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 23 650 х х х 23 650 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 49 720 х х 24 860 24 860 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 64 350 х 21 450 21 450 21 450 13 870 х 13 870 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 24 860 х х х 24 860 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 42 900 х х 21 450 21 450 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 21 450 х х х 21 450 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 20 570 х х х 20 570 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 45 100 х х 22 550 22 550 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 64 020 х 21 340 21 340 21 340 13 870 х 13 870 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 22 550 х х х 22 550 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 42 680 х х 21 340 21 340 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 21 340 х х х 21 340 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 20 570 х х х 20 570 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 45 100 х х 22 550 22 550 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 64 020 х 21 340 21 340 21 340 13 870 х 13 870 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 22 550 х х х 22 550 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 42 680 х х 21 340 21 340 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 21 340 х х х 21 340 х х х

101 Екологія

103 Науки про Землю

072 Фінанси, банківська справа та страхування

073 Менеджмент

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність

Шифр та назва

Навчально-науковий інтитут управління, економіки та природокористування
051 Економіка

071 Облік і опадаткування

ДОДАТОК  № 1 до наказу № 81 - ОД від 25.07.2022 року

МАГІСТР

Вартість оплати за навчання для осіб, які навчаються на денній формі навчання, зі змінами згідно п.7 ст.73 Закону України "Про вищу 

освіту" з 01 вересня 2022 року

БАКАЛАВР

Всього
у т.ч. по рокам / курсам

Всього
у т.ч. по рокам / курсам



1 курс / рік 2 курс / рік 3 курс / рік 4 курс / рік 1 курс / рік
2 курс / 4 

місяці

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 23 650 х х х 23 650 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 49 720 х х 24 860 24 860 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 65 670 х 21 890 21 890 21 890 13 870 х 13 870 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 24 860 х х х 24 860 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 43 780 х х 21 890 21 890 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 21 890 х х х 21 890 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 23 650 х х х 23 650 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 50 600 х х 25 300 25 300 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 65 670 х 21 890 21 890 21 890 13 870 х 13 870 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 25 300 х х х 25 300 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 43 780 х х 21 890 21 890 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 21 890 х х х 21 890 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2020 року 49 720 х х 24 860 24 860 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 67 650 х 22 550 22 550 22 550 13 870 х 13 870 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 24 860 х х х 24 860 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 45 100 х х 22 550 22 550 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 22 550 х х х 22 550 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 23 650 х х х 23 650 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 49 720 х х 24 860 24 860 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 67 650 х 22 550 22 550 22 550 13 970 х 13 970 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 24 860 х х х 24 860 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 45 100 х х 22 550 22 550 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 22 550 х х х 22 550 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 14 025 х х х 14 025 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 29 480 х х 14 740 14 740 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 64 014 х 21 338 21 338 21 338 13 870 х 13 870 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 14 740 х х х 14 740 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 42 676 х х 21 338 21 338 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 21 338 х х х 21 338 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 14 025 х х х 14 025 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 29 480 х х 14 740 14 740 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 64 014 х 21 338 21 338 21 338 13 870 х 13 870 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 14 740 х х х 14 740 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 42 676 х х 21 338 21 338 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 21 338 х х х 21 338 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 14 025 х х х 14 025 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 29 480 х х 14 740 14 740 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 64 014 х 21 338 21 338 21 338 13 870 х 13 870 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 14 740 х х х 14 740 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 42 676 х х 21 338 21 338 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 21 338 х х х 21 338 х х х

Шифр та назва

БАКАЛАВР МАГІСТР

Всього
у т.ч. по рокам / курсам

Всього
у т.ч. по рокам / курсам

033 Філософія

032 Історія та архіологія

292 Міжнародні економічні відносини

Навчально-науковий гуманітарний інтитут 
014 Середня освіта  (Історія, правознавство)

281 Публічне управління та адміністрування

242 Туризм

241 Готельно-ресторанна справа



1 курс / рік 2 курс / рік 3 курс / рік 4 курс / рік 1 курс / рік
2 курс / 4 

місяці

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 14 025 х х х 14 025 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 29 480 х х 14 740 14 740 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 64 014 х 21 338 21 338 21 338 13 870 х 13 870 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 14 740 х х х 14 740 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 42 676 х х 21 338 21 338 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 21 338 х х х 21 338 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 14 025 х х х 14 025 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 29 480 х х 14 740 14 740 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 64 014 х 21 338 21 338 21 338 13 870 х 13 870 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 14 740 х х х 14 740 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 42 676 х х 21 338 21 338 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 21 338 х х х 21 338 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 15 400 х х х 15 400 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 32 340 х х 16 170 16 170 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 64 014 х 21 338 21 338 21 338 13 870 х 13 870 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 16 170 х х х 16 170 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 42 676 х х 21 338 21 338 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 21 338 х х х 21 338 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 21 560 х х х 21 560 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 45 320 х х 22 660 22 660 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 71 280 х 23 760 23 760 23 760 13 870 х 13 870 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 22 660 х х х 22 660 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 47 520 х х 23 760 23 760 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 23 760 х х х 23 760 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 14 025 х х х 14 025 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 29 480 х х 14 740 14 740 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 64 014 х 21 338 21 338 21 338 13 870 х 13 870 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 14 740 х х х 14 740 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 42 676 х х 21 338 21 338 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 21 338 х х х 21 338 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 19 360 х х х 19 360 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 38 720 х х 19 360 19 360 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 66 330 х 22 110 22 110 22 110 14 025 х 14 025 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 19 360 х х х 19 360 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 44 220 х х 22 110 22 110 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 22 110 х х х 22 110 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 28 270 х х х 28 270 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 59 180 х х 29 590 29 590 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 93 060 х 31 020 31 020 31 020 15 400 х 15 400 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 29 590 х х х 29 590 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 62 040 х х 31 020 31 020 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 31 020 х х х 31 020 х х х

у т.ч. по рокам / курсам

Навчально-науковий  інтитут філології та журналістики

Шифр та назва

БАКАЛАВР

014 Середня освіта  (Українська мова і література, зарубіжна література)

014 Середня освіта  (Мова і література (англійська))

081 Право

053 Психологія

052 Політологія

053 Психологія

034 Культурологія

МАГІСТР

Всього
у т.ч. по рокам / курсам

Всього



1 курс / рік 2 курс / рік 3 курс / рік 4 курс / рік 1 курс / рік
2 курс / 4 

місяці

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 19 360 х х х 19 360 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 40 700 х х 20 350 20 350 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 69 630 х 23 210 23 210 23 210 14 025 х 14 025 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 20 350 х х х 20 350 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 46 420 х х 23 210 23 210 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 23 210 х х х 23 210 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 19 360 х х х 19 360 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 40 700 х х 20 350 20 350 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 69 960 х 23 320 23 320 23 320 14 025 х 14 025 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 20 350 х х х 20 350 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 46 640 х х 23 320 23 320 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 23 320 х х х 23 320 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 17 248 х х х 17 248 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 36 080 х х 18 040 18 040 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 64 020 х 21 340 21 340 21 340 13 915 х 13 915 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 18 040 х х х 18 040 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 42 680 х х 21 340 21 340 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 21 340 х х х 21 340 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 19 360 х х х 19 360 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 40 700 х х 20 350 20 350 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року х х х х х 14 025 х 14 025 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 20 350 х х х 20 350 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2021 року х х х х х 14 025 х 14 025 

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2021 року х х х х х 14 025 х 14 025 

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2021 року х х х х х 14 025 х 14 025 

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2021 року х х х х х 14 025 х 14 025 

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 19 360 х х х 19 360 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 40 700 х х 20 350 20 350 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 66 330 х 22 110 22 110 22 110 14 025 х 14 025 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 20 350 х х х 20 350 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 44 220 х х 22 110 22 110 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 22 110 х х х 22 110 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 17 248 х х х 17 248 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 36 080 х х 18 040 18 040 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 64 020 х 21 340 21 340 21 340 х х х

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 18 040 х х х 18 040 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 42 680 х х 21 340 21 340 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 21 340 х х х 21 340 х х х

Шифр та назва

БАКАЛАВР МАГІСТР

Всього
у т.ч. по рокам / курсам

Всього
у т.ч. по рокам / курсам

035 Філологія (Кримськотатарська мова і література)

014 Середня освіта  (Мова і література (перська))

014 Середня освіта  (Мова і література (російська))

035 Філологія (Українська мова і література)

014 Середня освіта  (Мова і література (німецька))

014 Середня освіта  (Мова і література (арабська))

014 Середня освіта  (Мова і література (французька))

014 Середня освіта  (Мова і література (новогрецька))

014 Середня освіта  (Мова і література (турецька))

014 Середня освіта  (Мова і література (кримськотатарська))



1 курс / рік 2 курс / рік 3 курс / рік 4 курс / рік 1 курс / рік
2 курс / 4 

місяці

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2021 року х х х х х 13 915 х 13 915 

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 26 400 х х х 26 400 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 59 180 х х 29 590 29 590 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 93 060 х 31 020 31 020 31 020 15 400 х 15 400 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 29 590 х х х 29 590 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 62 040 х х 31 020 31 020 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 31 020 х х х 31 020 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 19 360 х х х 19 360 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 40 700 х х 20 350 20 350 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 69 960 х 23 320 23 320 23 320 15 400 х 15 400 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 20 350 х х х 20 350 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 46 640 х х 23 320 23 320 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 23 320 х х х 23 320 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 19 360 х х х 19 360 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 40 700 х х 20 350 20 350 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 69 960 х 23 320 23 320 23 320 15 400 х 15 400 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 20 350 х х х 20 350 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 46 640 х х 23 320 23 320 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 23 320 х х х 23 320 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2021 року 69 960 х 23 320 23 320 23 320 х х х

Поновились або були переведенні 

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 46 640 х х 23 320 23 320 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 23 320 х х х 23 320 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 19 360 х х х 19 360 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 40 700 х х 20 350 20 350 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 69 960 х 23 320 23 320 23 320 14 025 х 14 025 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 20 350 х х х 20 350 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 46 640 х х 23 320 23 320 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 23 320 х х х 23 320 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 19 360 х х х 19 360 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 40 700 х х 20 350 20 350 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 69 960 х 23 320 23 320 23 320 14 025 х 14 025 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 20 350 х х х 20 350 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 46 640 х х 23 320 23 320 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 23 320 х х х 23 320 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 19 360 х х х 19 360 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 40 700 х х 20 350 20 350 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 69 960 х 23 320 23 320 23 320 х х х

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 20 350 х х х 20 350 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 46 640 х х 23 320 23 320 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 23 320 х х х 23 320 х х х

035 Філологія (Східні мови та літератури( переклад включно) перша мова - перська)

035 Філологія (Східні мови та літератури( переклад включно) перша мова - івріт. Мова та література 

івріт, переклад, англійська мова)

035 Філологія (Романськи мови та літератури( переклад включно) перша мова - іспанська)

035 Філологія (Східні мови та літератури( переклад включно) перша мова - арабська)

035 Філологія (Германськи мови та літератури( переклад включно) перша мова - німецька)

035 Філологія (Романськи мови та літератури( переклад включно) перша мова - французька)

035 Філологія (Германськи мови талітератури( переклад включно) перша мова - англійська)

у т.ч. по рокам / курсам

Всього
у т.ч. по рокам / курсам

035 Філологія (Кримськотатарська філологія і журналістика, англійська мова тапереклад)

Шифр та назва

БАКАЛАВР МАГІСТР

Всього



1 курс / рік 2 курс / рік 3 курс / рік 4 курс / рік 1 курс / рік
2 курс / 4 

місяці

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 19 360 х х х 19 360 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 40 700 х х 20 350 20 350 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 69 960 х 23 320 23 320 23 320 14 025 х 14 025 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 20 350 х х х 20 350 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 46 640 х х 23 320 23 320 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 23 320 х х х 23 320 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 19 360 х х х 19 360 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 40 700 х х 20 350 20 350 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 69 960 х 23 320 23 320 23 320 14 025 х 14 025 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 20 350 х х х 20 350 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 46 640 х х 23 320 23 320 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 23 320 х х х 23 320 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 23 100 х х х 23 100 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 48 620 х х 24 310 24 310 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 76 560 х 25 520 25 520 25 520 14 850 х 14 850 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 24 310 х х х 24 310 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 51 040 х х 25 520 25 520 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 25 520 х х х 25 520 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 18 095 х х х 18 095 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 38 060 х х 19 030 19 030 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 64 020 х 21 340 21 340 21 340 13 870 х 13 870 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 19 030 х х х 19 030 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 42 680 х х 21 340 21 340 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 21 340 х х х 21 340 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 21 010 х х х 21 010 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 44 000 х х 22 000 22 000 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 66 000 х 22 000 22 000 22 000 13 870 х 13 870 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 22 000 х х х 22 000 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 44 000 х х 22 000 22 000 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 22 000 х х х 22 000 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 21 010 х х х 21 010 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 44 000 х х 22 000 22 000 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 66 000 х 22 000 22 000 22 000 13 870 х 13 870 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 22 000 х х х 22 000 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 44 000 х х 22 000 22 000 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 22 000 х х х 22 000 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 19 580 х х х 19 580 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 39 160 х х 19 580 19 580 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 59 400 х 19 800 19 800 19 800 х х х

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 19 580 х х х 19 580 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 39 600 х х 19 800 19 800 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 19 800 х х х 19 800 х х х

144 Теплоенергетика

122 Комп'ютерні науки

123 Комп'ютена інженерія

035 Філологія (Слов'янські мови та літератури( переклад включно) російська мова та література, 

польська мова)

061 Журналістика

035 Філологія (Східні мови та літератури( переклад включно) перша мова - турецька)

Шифр та назва

БАКАЛАВР МАГІСТР

Всього

Навчально-науковий  інтитут муніципального управління

у т.ч. по рокам / курсам

Всього
у т.ч. по рокам / курсам

029 Інформаційна, бібілотечна та архівна справа



1 курс / рік 2 курс / рік 3 курс / рік 4 курс / рік 1 курс / рік
2 курс / 4 

місяці

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 21 010 х х х 21 010 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 44 000 х х 22 000 22 000 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 59 400 х 19 800 19 800 19 800 12 650 х 12 650 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 22 000 х х х 22 000 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 39 600 х х 19 800 19 800 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 19 800 х х х 19 800 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 16 720 х х х 16 720 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 35 420 х х 17 710 17 710 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 56 430 х 18 810 18 810 18 810 10 340 х 10 340 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 17 710 х х х 17 710 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 37 620 х х 18 810 18 810 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 18 810 х х х 18 810 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2019 року 16 720 х х х 16 720 х х х

які зараховані з 01 вересня 2020 року 35 420 х х 17 710 17 710 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 64 014 х 21 338 21 338 21 338 13 870 х 13 870 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 17 710 х х х 17 710 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 42 676 х х 21 338 21 338 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 21 338 х х х 21 338 х х х

Зарахування на навчальний рік

які зараховані з 01 вересня 2020 року 59 840 х х 29 920 29 920 х х х

які зараховані з 01 вересня 2021 року 89 760 х 29 920 29 920 29 920 16 555 х 16 555 

Поновились або були переведенні 

в 2020 - 2021 н.р. на 2 курс 29 920 х х х 29 920 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 2 курс 59 840 х х 29 920 29 920 х х х

в 2021 - 2022 н.р. на 3 курс 29 920 х х х 29 920 х х х

Начальник ПФВ Р.В.Герасименко

Навчально-науковий  інтитут "Академія мистецтв імені С. С. Прокофьєва"
025 Музичне мистецтво

Загальновузівська кафедра фізичного виховання, спорту і здоров'я людини
017 Фізична культура і спорт

227 Фізична терапія, ерготерапія

151 Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології

Шифр та назва

БАКАЛАВР МАГІСТР

Всього
у т.ч. по рокам / курсам

Всього
у т.ч. по рокам / курсам


